

20.6.2018

Antti Jokinen

Päätoimittaja

antti.jokinen@pirkkalainen.com



## Kaakkois-Pirkkala saa pakit päättäjiltä

**P**irkkalaisen lukijanosastolla julkaistaan tänään merkittävä mielipiteenilmaus poliittisilta päättäjiltä. Siinä seitsemän kunnanhallituksen 11 jäsenestä kertoo haluavansa Kaakkois-Pirkkalan osayleiskaavalle uusia suuntaviivoja.

Toivion koulun ohi ei sallita kokoojatietä etelä- eikä pohjoispuolelta kohti Sarankulmaa.

Rakentamista pitää tulla vain alueen pohjoisosaan maakuntakaavan nyt sallimille alueille. Elinkeinomaat moottoritien vieressä tulee kuitenkin mahdollistaa.

Tässä tärkeimmät linjaukset. Kirjoittajat ovat kunnanhallituksen jäseniä vihreistä, demareista, kokoomuksesta ja keskustasta. Enemmistön mielipide on merkittävä, sillä kunnanhallitus on elin, joka asettaa kaavat nähtäville. Nykyinen kunnanhallitus ei halua asettaa 15.000 asukkaan kaavaehdotusta nähtäville, vaan paljon pienemmän.

Viime viikolla kaavoitusjohtaja Matti Jääskeläinen valotteli valtuustossa Pirkkalan tilanteita. Tampereen ja Pirkkalan kaavoittajille oli isku, kun Partola-Lakalaiva -alue ei saanut keskustan C-merkintää maakuntakaavaan. Se vei Jääskeläisen mukaan mennessään jopa 40.000 hengen asuinalueiden kaavoitusmahdollisuuden.

Jääskeläinen tuskaili myös maakuntaliiton nihkeää suhtautumista Sankilan ja Kirkonkylän kaavoitukseen asuinaluevarauksiin. Maakuntaliitto piirteli kaavaan laajasti arvokkaita maisema-alueita, kun Pirkkala olisi nähnyt seudut sallittua tehokkaampana tulevaisuuden kasvureservinä.

Mutta johonkin Tampereen seudulle parisakymmenessä vuodessa tulevat jopa 100.000 asukasta on sijoitettava. Kaavoja on vietävä maaliinkin.

Näyttää vahvasti siltä, että näiden linjanvetojen myötä Pirkkala sijoittaa oman osuutensa potista entistä vahvemmin Naistenmatkantien varsille ja kuntakeskuksen liepeille.

Tähän suuntaan ajaa myös viime viikkoina virinnyt ratikan laajentumiskeskustelu.

Mikäpä siinä, Pyhäjärven lähellä olevat kerrostalot, joilta pääsee Tampereelle helposti ratikan kyydissä, eivät ole yhtään huono visio.